Requerimento nº10.docx

Requerimento nº10/2023

Ao Senhor,

Fabio Cardoso Moreira

Secretário de Viação e Obras Publica.

BR 230 km 06 Transamazônica.

                                                                                                                    Marabá 17 Março de 2023.

Assunto: Solicitação de uma academia ao ar livre, na folha 13 quadra 25 próximo a escola kaic.

A presente indicação justifica-se pelas demandas daquela comunidade, a oportunidade de investir no

bem-estar e na saúde dos moradores do bairro, além do que, valorizará amplamente a região de instalação,

proporcional o desenvolvimento da região.

Atenciosamente

                                                                   Deodato do Espirito Santo Filho

                                                                             Vereador - PSL

                                                                     Rodovia Transamazônica – Av. Hileia do INCRA – Marabá-Pá – Gabinete. 19 – 1º andar.

                                                                                  E- mail: gabinete19datodoonibus@gmail.com Telefone: (94) 98406-0741